
Uchwała Nr ,/2024 

Zarzadu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą „Powierzenie 

prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie Powiatu Kieleckiego w 2025 roku." 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 

Zarząd Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu, ogłoszonego Uchwałą Nr 37/155/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 

16 października 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego pod nazwą „Powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Kieleckiego w 2025 roku", 

w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Bartosz Bysiak - przedstawiciel Zarządu Powiatu, 

2. Wiceprzewodnicząca - Ewa Kiniorska - przedstawiciel Zarządu Powiatu, 

3. Członek Komisji - Monika Zegadło - przedstawiciel Zarządu Powiatu, 

4. Członek Komisji - Izabela Jamioł - przedstawiciel Zarządu Powiatu, 

5. Członek Komisji - Joanna Grela-Bąk - przedstawiciel Zarządu Powiatu. 

Komisja konkursowa dokonuje oceny ofert zgodnie z przyjętym Regulaminem pracy Komisji 

konkursowej, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§1. 

§2. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wskazanym w § 1. 



§4. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta 

Tomasz Dulny 

Członkowie Ząr 

Mariusz Ściana 

Cezary Majcher 

Mirosław Gębski 


